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Erklæring
Forskudsskat

Erklæring om indeholdelse af forskudsskat i Danmark ved arbejde for dansk arbejdsgiver i et andet  
nordisk land  Se vejledning og betingelser på næste side

Bopælsstat

Arbejdsstat

Fra 

Skattestyrelsen 
Hannemanns Allé 25 
2300 København S

Til 

Myndighed i arbejdsstaten

Dato

Det attesteres herved, at

arbejdsgivers adresse

er pligtig at indeholde forskudsskat til bopælsstaten i den lønindkomst, som

arbejdstagers navn

der er skattepligtig til Danmark, vil oppebære for arbejde

opholdsperiode i arbejdsstaten i perioden 

fra                             til

i kalenderåret 1)

Arbejdstagers adresse bliver

adresse i arbejdsstaten

og den danske arbejdsgiver udfører arbejdet for

entreprenørens/bygherrens/hvervgiverens navn og adresse i arbejdsstaten

Underskrift og stempel fra den danske arbejdsgiver Forbeholdt Skattestyrelsen i DanmarkUnderskrift

1) En blanket for hvert kalenderår

Attest

arbejdstagers adresse

Til de udenlandske skattemyndigheder 

Til arbejdstageren 

Til arbejdsgiveren

Cvr-nr./se-nr. i bopælsstaten

Cvr-nr./se-nr. i arbejdsstaten

Personnummer i bopælsland

Personnummer i arbejdsstaten

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.

1



Finland:

Færøerne:

Norge:

Island:

Sverige:

Skatteförvaltningen / Internationella ärenden TREKK
PB 400
00052 Skatt
Finland

Taks 

Smyrilsvegur 20 

Postboks 2151 

110 Tórshavn 

Færøerne 

Skatteetaten 

Postboks 9200 Grønland 

NO-0134 OSLO 

Norge 

Rikisskattestjòri 

IS 150 Reykjavik 

Skatteverket  

Enheten för internationell samverkan  

Behörig myndighet 

SE-205 31 Malmö 

Vejledning

Denne blanket er til brug for både arbejdsgiver og Skattestyrelsen, når arbejdstager udfører arbejde i et andet  

nordisk land. 

Ifølge den fælles nordiske overenskomst om opkrævning og overførsel af skat, vil en person, der er hjemme-

hørende i ét nordisk land, og som udfører arbejde i et andet nordisk land, ikke skulle afkræves forskudsskat  

(kildeskat) i arbejdsstaten, såfremt det ved omstående blanket, undertegnet af Skattestyrelsen, attesteres, at 

skattetræk foretages i bopælsstaten. 

Følgende betingelser skal være opfyldt: 

Arbejdstagerens ophold i arbejdsstaten må ikke overstige 183 dage inden for en 12 måneders periode. 

Lønnen skal udbetales af en arbejdsgiver i bopælsstaten. 

Der må ikke være tale om arbejdsudleje. 

Arbejdet må ikke vedrøre forundersøgelse, udforskning eller udnyttelse af kulbrinteforekomster (på kontinen-

talsokkelen) eller bygningsarbejde i forbindelse med sådan virksomhed. 

Hvis arbejdsperioden ligger på begge sider af et årsskifte, udfyldes to blanketter. 

EKSEMPEL: Arbejdsperioden begynder den 1. december 2020 og fortsætter til 1. april 2021. 

2 blanketter skal udfyldes - en for perioden 1. - 31. december 2020 og en for perioden 1. januar - 1. april 2021. 

Blanketten udfyldes af arbejdstager/arbejdsgiver og sendes til Skattestyrelsen - Nykøbingvej 76, Bygning 45, 

4990 Sakskøbing. Skattestyrelsen videresender meddelelsen i attesteret stand til arbejdsstatens kompetente 

myndighed. 

Kompetente myndigheder er for så vidt angår:
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